CCA-P-343
Przetwornik ciśnienia CCA-P-343 został specjalnie zaprojektowany do pomiaru bardzo niskiego ciśnienia manometrycznego i do zastosowań
próżniowych. Dopuszczalne media to gazy, sprężone powietrze i nieagresywne oleje o niskiej lepkości.
CCA-P-343 charakteryzuje się doskonałymi właściwościami termicznymi i wyjątkową długoterminową stabilnością. Różnorodność
standardowych sygnałów wyjściowych oraz połączeń mechanicznych i elektrycznych sprawia, że CCA-P-343 ma szerokie zastosowanie.
CCA-P-343.1
Ogrzewanie i klimatyzacja
Zakresy pomiarowe

RODZAJE PRZYŁĄCZY PROCESOWYCH
  gwinty metryczne i inne wykonania na zamówienie  _
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Konektor DIN 43650 (ISO 4400) (IP 65) 1 0 0
Konektor Binder 723 5-pin (IP 67) 2 0 0
Dławnica kablowa PG7 / podać długość kabla  (IP 67) 4 0 0
+ kabel PVC / 1 m
5 0 0
E 0 0
Wyprowadzenie kablowe, kabel z rurką wentylacyjną  (IP 68) 1 T R 0
+ kabel PVC / 1 m
Obudowa polowa ze stali nierdzewnej, dławnica kablowa M16 x 1,5  (IP 67) 8 0 0
Konektor M12 x 1, 4-pin (IP 67) M 0 0
Konektor M12 x 1, 4-pin (IP 67) - metal M 1 0
Inne 9 9 9
G 1/2" DIN 3852                                            1 0 0
G 1/2" EN 837 2 0 0
G 1/4" DIN 3852 3 0 0
G 1/4" EN 837 4 0 0
M 20 x 1,5 DIN 3852 5 0 0
M 12 x 1 DIN 3852 6 0 0
M 10 x 1 DIN 3852 7 0 0
M 20 x 1,5 EN 837 8 0 0
M 12 x 1,5 DIN 3852 C 0 0
1/2" NPT N 0 0
1/4" NPT N 4 0
Inne 2 9 9 9
1
3
5
Konektor DIN 43650 (ISO 4400) - wersja do użytku na zewnątrz budynków (IP 67)
Przyłącze procesowe
Konektor Buccaneer (IP 68)
EPDM
Przyłącze elektryczne
NBR
Uszczelki
Viton (FKM) (standard)
- - - - - - -CCA-P-343-
9
Z regulacją (za pomocą potencjometrów)
1 - kod TR0 = kabel PVC, kabel z rurką wentylacyjną dostępny w różnych typach i długościach; kabel nie jest wliczony w cenę
2 - gwinty metryczne i inne wykonania na zamówienie
Inna
Standard
Inna
Wersja specjalna
0 0 0
0 4 1
9 9 9
CCA-P-343.4
Przetworniki ciśnienia
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
K
K